
Kupní smlouva č. 6/2016
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění

č i. i
Smluvní strany

SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31, Kopřivnice 742 21 
Ing. Vladimír Pustka, jednatel 
25376021/CZ25376021
OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16340

Jaromír Just - Autodoprava 
Sokolovská 652, 742 21 Kopřivnice 
40311554/CZ530914260

ČI. II.
Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla ŠKODA OCTAVIA SPZ 9T3 6002, VIN TMBBE61ZXD2093372.

Č I. III
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to osobnímu automobilu ŠKODA 
OCTAVIA SPZ 9T3 6002.

2) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou věc a tuto 
přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

3) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že jeho stav 
odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé pozornosti při uzavírání smlouvy 
účastníci, zejména pak kupující, neshledali, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.

ČI. IV.
Kupní cena

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 305 000,- Kč včetně DPH.

2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu do 15. 9. 2016. Prodávající se zavazuje předat 
předmět koupě kupujícímu dne 1. 9. 2016, a to na adrese prodávajícího, společně s doklady nezbytnými pro jeho 
užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.

ČI. V.
Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již okamžikem 
účinnosti této smlouvy, tedy bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a převzetí.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujícího.

Prodávající:
Název: 
Adresa: 
Zastoupený: 
IČO/DIČ:

a

Kupující:
Název:
Adresa:
IČO/DIČ:

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném 
znění.



ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že sí tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanýml oběma 
smluvními stranami.

3) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

4) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Za stranu prodávajícího 
V Kopřivnici dne 26. 8. 2016

................................................................. 
.......................................................... 
......................................................

Ing. Vladimír Pustka 
jednatel

Za stranu kupujícího 
V Kopřivnici 26. 8

Jaromír Just


